
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 14.punkts) 

Talsos  

 

28.03.2024.                                                       Nr.86 

 

Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. augusta lēmumā Nr.112 

“Par Talsu novada Pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijas sastāvu” 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Kalvja Kalniņa iesniegums (reģistrēts 21.03.2024. ar 

Nr.TNPCP/24/12-3/2371/S) ar lūgumu atbrīvot viņu no darba Talsu novada Pieteikumu 

nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijā. 

Talsu novada Pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisija (turpmāk – 

komisija) izveidota ar Talsu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr.112 

“Par Talsu novada Pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijas sastāvu”. 

Talsu novada Pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijas nolikuma 

(apstiprināts ar Talsu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr.111) 

4.punktā noteikts, ka komisijas sastāvā iekļauj Talsu novada pašvaldības domes Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāju.  

2024. gada 13. martā Sandra Pētersone ir ievēlēta par Talsu novada pašvaldības domes 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāju (sēdes 

protokollēmums Nr.1). 

Pamatojoties uz Talsu novada Pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas 

komisijas nolikuma 4. un 21. punktu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

13. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Kalvi Kalniņu no Talsu novada Pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas 

komisijas priekšsēdētāja amata. 

2. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. augusta lēmuma Nr. 112 “Par Talsu 

novada Pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijas sastāvu” 1.1. punktu, 

izsakot to šādā redakcijā: 

“1.1. Sandra Pētersone, komisijas priekšsēdētāja, Talsu novada pašvaldības domes 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētāja;”; 

 

 

Domes priekšsēdētājs                     A. Āboliņš 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 



 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Kalvim Kalniņam; 

2. Sandrai Pētersonei; 

3. Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

4. Talsu novada Pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijai; 

5. Personāla vadības nodaļai; 

6. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

7. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 


